
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č.10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:         Komplexní revitalizace veřejných prostranství  
a budov obce Holovousy 

 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:  Obec Holovousy 
 
Adresa:  Holovousy  39, 508 01  Hořice 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):       plánovaná 
Popis změny:  

1) Změna výběrových řízení  

2) Změna rozpočtu projektu – přesuny mezi položkami (samostatná příloha) 

3) Nahlášení věcné změny – technická změna v projektu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prioritní osa    2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory    2.3 Rozvoj venkova 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.3.00/10.00665 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 
Název VŘ:                                                                                    Víceúčelové hřiště a skatepark 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 3 459 544,96 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      22..03.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 
Název VŘ:                                                                                   Rekonstrukce kamenné zdi u kostela a márnice 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 551 707,97                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.04.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 
Název VŘ:                                                                                    Restaurování křížů a oplocení u kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 2 367 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.04.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2010 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 587 849,59 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.07.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 018 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – pamětní tabule; 
štítky; webové stránky; billboard 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 167 983,19                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 019 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – slavnostní 
zahájení a ukončení projektu  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 60 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 

 
 
 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

 

Původní text/hodnota 
2) Rozpočet projektu – v příloze oznámení 
 
3) Technická zpráva k PD a projektová dokumentace Nástavba objektu OÚ.  
 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
1) Výběrová řízení  
 Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 
Název VŘ:                                                                                    Víceúčelové hřiště a skatepark 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 3.169.544,96 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      22.03.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.07.2010 

 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 
Název VŘ:                                                                                   Rekonstrukce kamenné zdi u kostela a márnice 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 551 707,97                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.04.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.07.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 
Název VŘ:                                                                                    Restaurování křížů a oplocení u kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 2 257 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.04.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.07.2010 

 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 6 ~ 

 
 
    

 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 987 849,58 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.07.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 018 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – pamětní tabule; 
štítky; webové stránky; billboard 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 167 983,19                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2010 
 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 019 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu – slavnostní 
zahájení a ukončení projektu  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 60 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2010 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 7 ~ 

 
 
    

 

 

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 
2) Rozpočet projektu – viz. příloha 
 
3) Technické řešení projektu: 
 
Na kontrolním dnu, který se konal 23.6.2010, oznámil stavbyvedoucí dodavatele „Nástavby obecního úřadu“, 
že při odkrytí bodu napojení na stávající kanalizaci, dle projektové dokumentace, bylo zjištěno, že 
předpokládaný průměr kanalizačního potrubí  DN 125 neodpovídá skutečnosti. Skutečný průměr kanalizačního 
potrubí je  DN 110. Nelze tedy napojení provést. Proto byl projektant a TDI požádán, aby bylo navrženo jiné 
řešení. Které bude vyčísleno a případná změna napojení bude nahlášena ŘO. 
Nově navrhované řešení spočívá v takovém technickém provedení, aby byla zajištěna plná funkčnost 
kanalizačního potrubí, a to bude zajištěno provedením revizní šachty, se vsazeným čistícím kusem na 
odpovídající průměr kanalizačního potrubí. Revizní šachta bude provedena vyzdívkou s plných cihel, na 
betonovém podkladě a opatřena odpovídající izolaci proti vodě a zemní vlhkosti. Revizní šachta bude opatřena 
pochozím litinovým poklopem.  Jedná se o nepředvídatelnou vynucenou vícepráci, kterou nebylo až do odkrytí 
kanalizace možno předvídat. Tato vynucená nepředvídatelná vícepráce byla vyčíslena na  12 227,04 Kč, vč. 
DPH. Bez provedení této vícepráce by nebylo možné zachovat funkčnost vnitřní kanalizace a hrozilo by 
nebezpečí jejího ucpávání. Rozpočet této vynucené vícepráce je v příloze oznámení.  
 

 

Místo změny v dokumentaci 

1) Žádost Benefit7, 16. Výběrová řízení, str. 39-40 

2) Žádost Benefit7, 12. Rozpočet projektu, str. 33-34  

3) Technický popis – projektová dokumentace  

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
 
1. Změna výběrových řízení  (viz. samostatná příloha) je způsobena přehodnocením některých částek rozpočtu 

– byly provedeny přesuny mezi položkami hlavních výdajů. Žadatel předpokládá snížení některých částek na 
dodavatelů víceúčelového hřiště, restaurátorských prací a stavebních prací, které korespondují s vítěznými 
nabídkami (víceúčelové hřiště a skatepark; rekonstrukce kamenné zdi u kostela a márnice; restaurování křížů a 
oplocení u kostela ) v dosud neuzavřených výběrových řízení č. 002; 003; 004. Žadatel proto přehodnotil 
částku z dosud neukončeného výběrového řízení (vybavení OÚ a kostela – VŘ 008), která byla povýšena; 
zároveň bylo upraveno datum ukončení VŘ č. 018 a 019. Ostatní VŘ zůstávají bez změny, proto ji nejsou 
uváděna.   

2. Změna rozpočtu (viz. samostatná příloha) je způsobena přehodnocením některých částek rozpočtu po 
podaní nabídek již zahájených výběrových řízení – jsou provedeny přesuny mezi položkami v hlavních 
výdajích. Došlo k ponížení některých částek stavební a technologické části stavby (nižší vysoutěžené částky 
než plánované), a dále k navýšení částky dosud neuzavřeného VŘ.  

3. Změna tech. řešení napojení vnitřní kanalizace je způsobena jinou dimenzí  odkrytého kanalizačního potrubí 
vnitřní kanalizace,  než bylo předpokládáno před rekonstrukcí objektu obecního úřadu a až do odkrytí 
předmětného potrubí toto nebylo možné zjistit a předvídat – viz. zápis z KD.  



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 8 ~ 

 
 
    

 
 

 
 
V ……………………dne…….. 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 Mgr. Martina Berdychová, starostka   22.7.2010 


